
Inowrocław, 18.05.2021 r. 
 
ZDP-T/858/2021 
znak sprawy: Z130/24/2021 

 
 

„Wykonanie dokumentacji projektowej rozbiórki wraz z budową nowego mostu drogowego  
w ciągu drogi powiatowej nr 2510C Helenowo-Cieślin w miejscowości Rycerzewko” 

 
Informacja o wyborze oferty 

 
W dniu 12.05.2021 roku, o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego dokonano otwarcia ofert  
w postępowaniu pod nazwą: „Wykonanie dokumentacji projektowej rozbiórki wraz z budową 
nowego mostu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 2510C Helenowo-Cieślin w miejscowości 
Rycerzewko”. W niniejszym postępowaniu wpłynęły 3 następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Adres Cena brutto 

1. MOSTOWNIA Weronika Słodkiewicz 
ul. Słoneczna 16, 
62-035 Radzewo 

61.500,00 

2. 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

MEAN Mirosław Rzytelewski 
ul. Ludwikowo 7 lok 202 

85-502 Bydgoszcz 
31.918,50 

3. PBW INŻYNIERIA Sp. z o.o. 
ul. Sokolnicza 5/74-75 

53-676 Wrocław 
91.758,00 

 
 

Wybrano ofertę nr: 2 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe MEAN Mirosław Rzytelewski 

ul. Ludwikowo 7 lok 202 
85-502 Bydgoszcz 

 
Cena brutto: 31.918,50 zł 

 
Dokonano badania oferty pod kątem rażąco niskiej ceny. Na podstawie przedstawionych wyjaśnień 
uznano, że oferta wybranego wykonawcy spełnia wymagania złożone przez Zamawiającego  
oraz oferuje wykonanie zamówienia za najniższą cenę. 

 
 
 
 
 

..................................................... 
Kierownik Zamawiającego 

 
 
 
 
Sporządzono w 1 egzemplarzu: 

 aa 
Powyższy dokument zamieszczono na stronie Zamawiającego 
Sporządziła: A. Baran 


